



Säkerhetsnätverket

Minnesanteckning / sammanfattning

Säkerhetsnätverkets nätverksträff 6/10 2020

Plats: World Trade Center (Lexicon), Stockholm

Tema: Erfarenheter från Corona

Närvarande: Madeleine Dahlkvist, Thomas Drugge, Johan Eckervad, Christina Einarsson, Hans Leijonhufvud, Gustav Lind, Patrik Olsson, Annika Salomonsson, Roger Stolt och Bengt Axelsson (Nätverksledare)

Träffen inleddes med gemensam lunch för de flesta deltagarna i Lexicons lokaler, där även EvaLotta Wahlström deltog. Uppfattades som ett bättre alternativ än allmän restaurang i WTC. Denna lunchform gav möjlighet att både prata informellt och om kommande träffar. Kan vara ett bra alternativ för lunch tills Coronapandemin avklingar.

13:00 Erfarenheter från Corona

Huvuddelen av deltagarna var denna gång på plats i WTC. Gladde många i en tid då digitala möten blivit det normala. Några av de som hade anmält sig lämnade sent återbud eller uteblev utan information.

Dagens program genomfördes helt utan externa föreläsare och i Bengts regi.

Efter sedvanlig kort presentationsrunda påbörjades samtal om erfarenheterna från Corona med stöd av följande frågor:

- Vilka lärdomar finns det för dig (privat) och i din befattning efter ett drygt halvår med pågående Coronapandemi?
- Finns det saker under den här perioden som har varit positiva och/eller negativa? Vilka och varför?
- Finns det lärdomar tydligt kommunicerade från din arbetsplats/-givare? Exempel?
- Hur har dina egna tankar och/eller känslor varit under den här perioden?
- Är det något som har överraskat dig fram tills nu?

14:50 "OoO" – Out of Office

Vid träffen den 27/5 presenterades olika globala trender, där Out of Office sågs som en del av det "nya normala". Men vad betyder dessa trender för oss i vardagen? Samtal utifrån ett antal påståenden av karaktären: Håller du med eller inte? Varför? Vad betyder det för arbetsgivaren? Vad betyder det för säkerheten och för din funktion/roll?

15:50 Kort reflektion och info kommande träffar

Deltagarna var nöjda med dagens träff, både utifrån innehåll och form. Tekniken fungerade och måste vara ett fullgott alternativ för samtliga träffar.

Info om kommande träffar enligt punkten nedan.

Dagens program (enligt redovisningen)

Erfarenheter från Corona

Bilagor

Bengts bilder

Bengts anteckningar från träffen:

Alla deltagarna svarade på frågorna från första punkten. Fanns många likartade upplevelser och erfarenheter, men som redovisades på olika sätt. Flera saker var av positiv karaktär som ökad effektivitet, kortare beslutsvägar, direktaccess till ledningen, fungerande tekniska lösningar för distansarbete samt bra engagemang och samarbete. Några saker som har varit negativa var t ex bristande kvalitet i egna planer (pandemi), osocialt med distansarbete, uteblivna informella möten och inga samtal i fikarummet.

Finns många likheter när det gäller organisering av ledningen av Coronapandemin, praktiska åtgärder på arbetsplatsen och åtgärder för att säkerställa uthålligheten. Fanns också en samstämmighet kring att alla uppgifter inte går att lösa på distans. Har varit stor personlig närvaro för de flesta utifrån karaktären på funktionen/rollen. Framkom också att det är svårt att jobba med strategiska frågor under en pandemi eftersom det är många nulägesfrågor som hamnar i fokus.

Redovisades också olika personliga upplevelser från pandemin utifrån hur den egna arbetsplatsen eller familjen hade blivit drabbad.

Frågorna utifrån de globala trenderna kopplat till Out of Office ska ses som "hjälp till självhjälp". Flera av dem kräver återkommande reflektion och samtal. Finns inga generella svar utifrån vad som är rätt eller fel. Karaktären på verksamheten och viljan styr utvecklingen.

Datum för kommande nätverksträffar: 17/11 (kl 9-12) och 1/12 (kl 13-16:30)

Nästa träff blir helt i Säpos regi. Den 1/12 blir det inget studiebesök. Förslag på tema och innehåll får gärna lämnas till EvaLotta.

OBS! Dokumentationen från nätverksträffarna är ämnat för att ni ska kunna förmedla informationen internt. Namn på deltagare och information om vad som sagts i förtroende på mötet får inte spridas.